
  

 

 

 

 
Özel Durum Açıklaması 

2 Ağustos 2024 
 

Kiralık depo inşaatının tamamlanması 
 

Şirketimiz, izahnamemizde yer aldığı üzere, entegre lojistik faaliyetlerini geliştirmek 
amacı ile Tekirdağ İli Çerkezköy ilçesi Kapaklı Organize sanayi bölgesi yakınlarında, 46.500 
m2 ve 4 holden oluşan kiralık depo inşaa ettirmektedir. Bu tesis bünyesinde E-Ticaret 
Depoculuğu, Geleneksel depoculuk ve katma değerli hizmetler sunulması 
planlanmaktadır. 
 
2023 yılı sonu itibarıyla 10.624 m2 olan 1. holü, 2024'ün mayıs ayında ise 11.730 m2'den 
oluşan 2. holü teslim alınmış olan deponun kalan 3. ve 4. holleri ise bugün itibarıyla teslim 
alınmıştır.   
 
3. ve 4. hollerde, zeminde 4.477 m2 ve asma katlarda 2.959 m2 olmak üzere toplam 
7.436 m2 alan da yapısal düzenleme işlemleri nedeni ile ileri bir tarihte teslim alınacaktır. 
 
Şirketimiz, 4. holde tam otomasyonlu E ticaret depoculuğu makine parkurlarının montaj 
işlemlerini planlı bir şekilde devam ettirmektedir. İlgili alanda kurulumu devam eden 
otomasyon sistemlerinin de tamamlanması ile birlikte E-Ticaret depo hizmetleri 
faaliyetinin 2024 yılı içerisinde tam kapasite ile çalışması planlanmaktadır. 
 
Tesisin tüm unsurları ile birlikte çalışmaya başlaması neticesinde, 436.921.105 TL yıllık 
ciro üreteceği değerlendirilmektedir. 
 
Yukarıda detayları verilen Çerkezköy Entegre Lojistik Tesisi ve çeşitli bölgelerde 
halihazırda açılmış diğer depo ve lojistik merkezleri ile birlikte Şirketimizin yönettiği 
toplam operasyonel kapalı alan boyutu 622.043 m2'ye ulaşmıştır. (İzahnamede 
operasyonel kapalı alan 563.967 m2 olarak yer almakta idi.) 
 
Konuyla ilgili gelişmeler mevzuata uygun bir şekilde yatırımcılarımızla paylaşılacaktır. 
 
Horoz Lojistik Hakkında 

 
Horoz Lojistik, uluslararası iş ortaklıkları, istihdamı, yarattığı ekonomi ve sağladığı katma 
değeriyle lojistik sektörünün öncü şirketlerinden biridir. 
 
Türkiye’nin en köklü lojistik şirketlerinden biri olan Horoz Lojistik, bugün Türkiye’nin her 
yerinde ve ülkemizin dış ticaretinde öne çıkan ülkelerde entegre lojistik çözümler 
üretmektedir. 
 
 



  

 

 
Horoz Lojistik; Yurtiçi Komple Taşıma, Depolama ve Dağıtım, E-Ticaret Lojistiği, Mikro ve 
E-İhracat, E-Ticaret Depoculuğu, Mobilya Montaj ve Satış Sonrası Hizmetler, Uluslararası 
Karayolu Taşımacılığı modlarında müşterilerine kapsamlı lojistik hizmetleri sunmaktadır. 
 
Türkiye genelinde GSYH’den en yüksek payı alan şehirlere konumlandırılmış 39 lojistik 
merkezi ile 81 ilden 81 ile ürün sevk edebilen büyük bir dağıtım ağı sahibidir. Bu ağ 
sayesinde günde ortalama 11.000 adrese teslimat gerçekleştirmektedir. 
 
Yurtiçi Dağıtım ve Depolama faaliyeti kapsamında, Türkiye’nin çeşitli yerlerinde dağılmış, 
98 lokasyonda operasyonel faaliyetlerini sürdürmektedir. 73 tanesi; Şirket’in depolama 
ve dağıtım operasyonlarını yürüttüğü tesislerdir. 
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